АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___14.03.2023________№_______65-р_________

г. Ступино

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского округа Ступино
Московской области от 30.01.2020
№ 26-р «О создании рабочей группы по
предупреждению, профилактике
травматизма и повышения уровня
безопасности граждан, при нахождении на
объектах железнодорожного транспорта,
на территории городского округа Ступино
Московской области»

 Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2007 № 16-ФЗ «О транспортной

безопасности», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.07.2010

№ 1285-р «Об утверждении Комплексной программы обеспечения безопасности

населения на транспорте», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в

целях актуализации состава рабочей группы по предупреждению, профилактике

травматизма и повышения уровня безопасности граждан, при нахождении на объектах

железнодорожного транспорта, на территории городского округа Ступино Московской

области:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа Ступино Московской

области от 30.01.2020 № 26-р «О создании рабочей группы по предупреждению,

профилактике травматизма и повышения уровня безопасности граждан, при

нахождении на объектах железнодорожного транспорта, на территории городского

округа Ступино Московской области» (далее - Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Распоряжению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

1.2. В приложении 2 к Распоряжению пункт 5.6 изложить в следующей редакции:

«5.6. Заседания рабочей группы проводятся не реже одного раза в месяц. В

случае необходимости по решению Председателя рабочей группы могут проводиться

внеочередные заседания рабочей группы».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Жукова М.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                              С.Г. Мужальских

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от  ___________№____________

«Приложение 1
Утверждено распоряжением
администрации городского округа
Ступино Московской области
от  30.01.2020  № 26-р

                                                          СОСТАВ

рабочей группы по предупреждению, профилактике травматизма и повышения уровня

безопасности граждан, при нахождении на объектах железнодорожного транспорта, на

территории городского округа Ступино Московской области

Председатель рабочей группы:
Жуков Максим Викторович - заместитель главы администрации городского округа
Ступино Московской области

Заместитель Председателя рабочей группы:
Кузьмин Александр Сергеевич - начальник управления автодорог, транспорта и
связи администрации городского округа Ступино Московской области

Секретарь рабочей группы:
Игол Ольга Владимировна - эксперт МКУ «ХЭС МУ»

Члены рабочей группы:

Денисова Яна Михайловна -  начальник отдела транспорта и связи управления
автодорог, транспорта и связи администрации городского округа Ступино Московской
области

Тишина Валентина Александровна – главный эксперт отдела транспорта и связи
управления автодорог, транспорта и связи администрации городского округа Ступино
Московской области

Представитель  Юго-Западной транспортной прокуратуры (по согласованию)

Представитель Московско-Рязанского отделения Московской железной дороги (по
согласованию)

Представитель Структурного подразделения  ЦДИ - филиала ОАО «РЖД»
Жилёвская дистанция пути Московской дирекции инфраструктуры (по согласованию)

Представитель Структурного подразделения ЦДИ - филиала ОАО «РЖД» Каширская
дистанция пути Московской дирекции инфраструктуры (по согласованию)

Представитель Территориального отдела  № 22 Главного управления содержания
территорий Московской области  (по согласованию)

Представитель  ОМВД России по городскому округу Ступино (по согласованию)

Представитель  Линейного отдела полиции на железнодорожной станции Кашира (по
согласованию)

Урубков Василий Иванович – начальник  Территориального Управления
администрации городского округа Ступино Московской области (по согласованию)».

	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
	Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2007 № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.07.2010 № 1285-р «Об утверждении Комплексной программы обеспечения безопасности населения на транспорте», Ф...